

2025年度第3回ひとり一品以上利用拡大キャンペーン 原材料表

No.	商品名	規格（容量）	賞味期限	原材料	8大アレルゲン (卵、小麦、乳、えび、かに、そば、落花生、くるみ)
1	ありがとうチョコレート	220g(個包装紙込み)／袋 25～30個入り	360日	砂糖、植物油脂、ココアパウダー、脱脂粉乳、全粉乳、ホエイパウダー、澱粉、コーンシロップ、ゼラチン／増粘剤(アラビアガム)、乳化剤、着色料(クチナシ、紅麴、パプリカ色素、フラボノイド、スピルリナ青)、香料、光沢剤、(一部に乳成分・大豆・ゼラチンを含む)	乳
2	ヴェルタースオリジナルキャラメルチョコレート キャラメル	153g／袋 24個前後	365日	グルコースシロップ、砂糖、全粉乳、ココアバター、カカオマス、ココナッツ油脂、脱脂練乳、ぶどう糖、バターミルクパウダー、乳糖、ホエイパウダー、食塩、シュガーシロップ/乳化剤、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳
3	フルッチョ巨峰	110g/袋	180日	巨峰ゼリー(砂糖、水飴、ぶどう糖、果汁)(国内製造)、砂糖、ココアバター、乳糖、全粉乳、カカオマス／乳化剤、ペクチン、酸味料、香料、着色料(野菜、クチナシ)、(一部に乳成分・大豆を含む)	乳
4	ブラックサンダーミニバー	295g/袋 約25本入	330日	準チョコレート(砂糖、植物油脂、全粉乳、脱脂粉乳、ココアパウダー、カカオマス、乳糖)(国内製造)、ココアクッキー、油脂加工食品(砂糖、植物油脂、脱脂粉乳、乳糖)、小麦粉、砂糖、植物油脂、ショートニング、カカオマス、食塩、ホエイパウダー、脱脂粉乳、全粉乳／甘味料(ソルビトール)、膨脹剤、乳化剤(大豆由来)、香料	小麦、乳
5	ミルクないちごのサンダー	20本(個包装)／箱	240日	油脂加工食品(植物油脂、砂糖、乳糖、脱脂粉乳)(国内製造)、小麦粉、準チョコレート(砂糖、植物油脂、全粉乳、脱脂粉乳、乳糖、カカオマス、ココアパウダー、ココアバター、ホエイパウダー、食塩)、砂糖、ショートニング、ストロベリー風味顆粒、植物油脂、バターオイル、バター、乳等を主要原料とする食品、アーモンド、ホエイパウダー、食塩、脱脂粉乳、コーンスターチ、全粉乳／膨脹剤、乳化剤(大豆由来)、香料、酸味料、ペニコウジ色素	小麦、乳
6	モンブランのサンダー	20本(個包装)／箱	240日	油脂加工食品(植物油脂、砂糖、乳糖、脱脂粉乳、全粉乳、マロンパウダー、デキストリン)(国内製造)、小麦粉、準チョコレート(砂糖、植物油脂、全粉乳、脱脂粉乳、ココアパウダー、カカオマス、乳糖、食塩)、砂糖、ショートニング、フィアンティーヌ、バター、バターオイル、植物油脂、アーモンド、マロンパウダー、ホエイパウダー、食塩、乳糖を主要原料とする食品、脱脂粉乳、コーンスターチ、全粉乳/膨脹剤、乳化剤(大豆由来)、香料	小麦、乳
7	新潟限定 越後のあわ雪	10g×10	120日	チョコレートコーティング(国内製造(植物油脂、砂糖、全粉乳、ココアバター))、もち米(国産)、砂糖、食塩、乳化剤(大豆由来)、香料	小麦
8	ヨーグルトレーズン	225g(9g×25袋)／箱	180日	チョコレートコーティング(砂糖、植物油脂、全粉乳(乳成分を含む)、発酵乳粉末(殺菌)、乳糖、ココアバター、フラクトオリゴ糖)(国内製造)、オイルコートレーズン、水あめ、粉糖(砂糖、でん粉分解物)、乳酸菌粉末(植物性乳酸菌(殺菌)、でん粉分解物)／ヒロリン酸鉄、乳化剤(大豆由来)、光沢剤、酸味料、香料、黄酸	乳
9	バナナをムダなくいただくチョコレート	50g/袋	365日	バナナチップ(バナナ、ココナッツオイル、砂糖)(フィリピン製造)、カカオマス、砂糖、ココアバター、全粉乳、イヌリン、バナナパウダー、水飴／乳化剤、光沢剤、香料、(一部に乳成分・バナナ・大豆を含む)	乳
10	ディズニールフォート	15枚／箱	365日	小麦粉(国内製造)、砂糖、全粉乳、カカオマス、植物油脂、ショートニング、小麦全粒粉、小麦ふすま、食塩、脱脂小麦胚芽／膨脹剤、乳化剤(大豆由来)、香料	小麦、乳
11	横井チョコレートクーベルチュールの クルミチョコレート	100g／袋	270日	チョコレート(国内製造(砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス、パニラ))、くるみ、ココアパウダー/乳化剤、(一部に乳成分・くるみ・大豆を含む)	乳・くるみ
12	横井チョコレート シルクチョコ フランボワーズ	78g(個装込)(約12枚)／袋	270日	チョコレート(ココアバター、砂糖、乳糖、バターミルクパウダー)(国内製造)、チョコレート(砂糖、ココアバター、フランボワーズパウダー)/乳化剤、(一部に乳成分・大豆を含む)	乳
13	横井チョコレート割りオレンジピールチョコレート カカオ72%	115g／袋	270日	チョコレート(国内製造(カカオマス、砂糖、ココアバター))、オレンジピール砂糖漬け(オレンジ、水飴、グラニュー糖)/乳化剤、香料、(一部に乳成分・オレンジ・大豆を含む)	乳
14	どでかパック	580g	150日	大柿ビー 落花生(中国産)、でん粉、米、植物油脂、食塩、しょうゆ、砂糖、デキストリン、かつおエキスを、唐辛子／加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、(一部に落花生、小麦、大豆を含む) ★ラーメンビー 落花生(中国)、小麦粉、食用油脂、食塩、しょうゆ、肉エキス、野菜エキス、砂糖、発酵調味料、香辛料／調味料(アミノ酸等)、酸味料、カラメル色素、(一部に落花生、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む) ★味ビー 落花生(中国産)、でん粉、砂糖、小麦粉、米粉、しょうゆ、デキストリン、のり、水あめ、発酵調味料、食塩、唐辛子／調味料(アミノ酸)、ペニコウジ色素、(一部に落花生、小麦、大豆を含む) ★ビーフライ 植物油脂(国内製造)、でん粉、米、コーン、落花生、食塩ぶどう糖果糖液糖、粉糖、唐辛子、たん白加水分解物／加水デンプン、調味料(アミノ酸等)、(一部に落花生、大豆を含む) ★揚げもち 米(国産)、でん粉、植物油脂、砂糖、しょうゆ、デキストリン、はちみつ、かつおエキスを、唐辛子、食塩／加工デンプン、着色料(カラメル、カロチノイド、紅こうじ)、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香辛料抽出物、(一部に小麦、大豆を含む)	小麦、落花生
15	しろえびあられ	13g×18袋／箱	120日	水稲もち米(国産)、植物油脂(大豆を含む)、しろえび、食塩、野菜シーズニングパウダー(食塩、木酢、酢、ガーリック、酵母エキスを、デキストリン)	えび
16	おしゃぶり芽かぶ	85g	150日	芽かぶ、砂糖、醸造酢、醤油、乳糖、風味調味料、カラーゲンベプチド/調味料(アミノ酸等)、酸味料、ヒアルロン酸(一部に大豆・小麦・乳成分・ゼラチンを含む)	小麦、乳
17	スッバイマンおしゃぶりがか	20個	180日	いか(中国産)、醸造酢、砂糖、梅肉調味料、梅抽出物、食塩、粉糖、デキストリン/酸味料、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア、カンゾウ、スクラロース)、香料、着色料(ペニコウジ)、酸化防止剤(V.E)	なし
18	タイですたい	22袋	150日	イトヨリダイ調味干し(イトヨリダイ(タイ)、砂糖、食塩)／ソルビトール、調味料(アミノ酸)	なし
19	一風堂 白丸元味・赤丸新味ポテト セット	43g×2	185日	【白丸元味】：ポテトスティック(じゃがいも(中国)、植物油)、豚骨風シーズニング、ボークエキスを調味料、乳等を主要原料とする食品／調味料(アミノ酸等)、リン酸Ca、香辛料抽出物、香料、カゼインNa、pH調整剤、安定剤(加工デンプン)、乳化剤、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) 【赤丸新味】：ポテトスティック(じゃがいも(中国)、植物油)、旨辛豚骨風シーズニング、ボークエキスを調味料、一味唐辛子、乳等を主要原料とする食品／調味料(アミノ酸等)、パプリカ色素、リン酸Ca、香辛料抽出物、香料、カゼインNa、pH調整剤、乳化剤、安定剤(加工デンプン)、甘味料(ステビア)、(一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉・ゼラチンを含む)	乳、小麦
20	カナルチェ五郎島金時いもケーキ	10個／箱	90日	砂糖(国内製造)、小麦粉、全卵、植物油脂、加糖さつまいもペースト(さつまいも(石川県産(五郎島金時いも100%))、砂糖)、ブドウ糖、黒ごま、食塩／トレハロース、加工澱粉、ベーキングパウダー、乳化剤、増粘剤(キサンタンガム)、香料、(一部に小麦・卵・大豆・ごまを含む)	小麦、卵
21	金沢旅みやび 黒豆羽二重餅	10個	100日	水飴(国内製造)、餡(生餡、砂糖、水飴)、砂糖、餅粉、コーンスターチ、黒豆かのこ(砂糖、黒大豆、還元水飴)／安定剤(加工でんぷん)、トレハロース、乳化剤	なし

22	アウトドアスパイスほりに しミックスナッツ&プレミ アムミックスナッツ	ミックスナッツ：１０ ０ｇ／袋・プレミアム ミックスナッツ ９０ ｇ／袋	１８０日	ミックスナッツ：クルミ加工品（クルミ（アメリカ）、スパイス調味料、植物油脂）、 ピーナッツ加工品（ピーナッツ、植物油脂、スパイス調味料、食塩）、カシューナッツ 加工品（カシューナッツ、スパイス調味料、植物油脂）、アーモンド加工品（アーモン ド、スパイス調味料、植物油脂）／調味料（アミノ酸等）、リン酸Ca プレミアムミックスナッツ：アーモンド加工品（アーモンド（アメリカ）、スパイス調味 料、白トリュフオイル、植物油、白トリュフフレーバー）クルミ加工品（クルミ（アメリ カ）、スパイス調味料、白トリュフオイル、植物油、白トリュフフレーバー）、ピーナッ ツ加工品（ピーナッツ、スパイス調味料、植物油、白トリュフオイル、食塩、白トリュ フフレーバー）、マカダミアナッツ加工品（マカダミアナッツ、スパイス調味料、白ト リュフオイル、植物油、白トリュフフレーバー）／調味料（アミノ酸等）、香料、リン 酸Ca	小麦、落花生、 くるみ
23	ナッツのお誘いMIX	7袋（119g）／袋	150日	アーモンド加工品（アーモンド（アメリカ）、植物油脂、食塩）、カシューナッツ加工 品（カシューナッツ、植物油脂、食塩）、揚げもちこし（とうもろこし（分別生産流通 管理済み）、植物油脂、食塩）、いか天（いかシート（いか、魚肉、還元水あめ、植物 性たん白、でん粉、植物油脂、食塩、香辛料）、植物油脂、小麦粉、でん粉、砂糖、食 塩、乾燥卵白、植物性たん白、香辛料、たん白加水分解物）／加工デンプン、調味料 （アミノ酸等）、香辛料抽出物、甘味料（スクラロース）、（一部に小麦・卵・アーモン ド・いか・カシューナッツ・ごま・大豆を含む）	小麦、卵
24	茨城のほしいも（べにはる か）	320g	60日	さつまいも（茨城県産）	なし
25	ひとくち焼きいもようかん	（15g×12本）× 2／袋	365日	砂糖（国内製造）、焼き芋ペースト、さつまいも、難消化性デキストリン、マルチト ール、水飴、寒天／トレハロース、香料	なし
26	くるみの森4本入	4本／袋	90日	小麦粉（国内製造）、砂糖、マーガリン、くるみ、生クリーム、水飴、オレンジカット、 牛乳、卵、ヘーゼルナッツ、バター、はちみつ／乳化剤、酸化防止剤（ビタミンE）、香 料、アナトー色素、着色料（カロチン）、（一部に小麦・卵・乳成分・くるみ・オレンジ ・大豆を含む）	小麦、卵、乳、 くるみ
27	お百姓さんが作ったスイー トポテト詰合せ	6個／箱	45日	【ブレン】さつまいもペースト（さつまいも（徳島県産）、砂糖）、加糖卵黄（卵 黄、砂糖）、砂糖、バター（生乳、食塩）、生クリーム／トレハロース、香料、（一部に 卵・乳成分を含む）【紫芋】さつまいもペースト（さつまいも（徳島県産）、砂糖）、 紫芋ペースト（紫芋（国産）、砂糖）、加糖卵黄、バター、生クリーム、砂糖／トレハ ロース、香料、（一部に卵・乳成分を含む）【栗】さつまいもペースト（さつまいも（徳 島県産）、砂糖）、栗甘煮煮（栗（韓国産）、砂糖）加糖卵黄（卵黄、砂糖）、砂糖、生クリー ム、バター（生乳、食塩）、マロンペースト加工品（果糖ぶどう糖液糖、マロンペースト）/ トレハロース、着色料（カカオ、クチナシ、カラメル）、香料、（一部に卵・乳成分を含 む）	卵、乳
28	マヨラ コーヒージョイ コーヒースペック 2個	156g（39g×4 個）×2個／袋	18ヶ月	小麦粉、植物油、砂糖、ぶどう糖、乳脂肪、脱脂粉乳、コーヒー、イースト、食塩／膨脹 剤、カラメル色素、香料、酸化防止剤（BHA）	小麦・乳
29	かむかむシャインマスカッ ト	120g／その他（容器）	365日	砂糖（国内製造）、水あめ、フオンタン（砂糖、水あめ）、食用油脂、ゼラチン、加糖 練乳、マスカット果汁／乳化剤、ビタミンC、酸味料、ソルビトール、増粘多糖類、香 料、着色料（フラボノイド、クチナシ）、光沢剤、（一部に乳成分・大豆・ゼラチンを含 む）	乳
30	コピコ コーヒーキャン ディ袋入 2個	120g×2袋／袋	18ヶ月	砂糖、ぶどう糖、植物油、コーヒー、バター、食塩／乳化剤（大豆由来）、カラメル色 素、香料	乳
31	ハラダ おいしいルイボス ティー	ルイボスティー（ティー バッグ）×52	360日	ルイボス	なし
32	ゆずとりんごのフレーバー ティー（15包入）	30g（2g×15包）	10ヶ月	紅茶（福岡県産）、柚子皮（福岡県産）、りんご（福島県産）／香料	なし
33	いきなりだんごドーナツ棒	20本／箱	90日	還元水あめ（国内製造）、小麦粉（小麦（国産））、植物油脂、グラニュー糖、麦芽 糖、卵、黒糖、ショートニング、さつまいもペースト、乾燥あん、水あめ、塩、はちみ つ／膨張剤、香料	小麦、卵
34	みかんだーナツ棒	20本／箱	90日	還元水あめ（国内製造）、小麦粉（小麦（国産））、植物油脂、グラニュー糖、卵、濃 縮みかん果汁、黒糖、ショートニング、水あめ、はちみつ／膨張剤、酸味料、香料	小麦、卵
35	あまおう苺ドーナツ棒	20本／箱	90日	小麦粉（国内産）、還元水飴、植物油脂、牛乳、いちごピューレ（福岡県産）、還元乳 糖、砂糖、鶏卵、いちご果汁パウダー、りんご果汁パウダー、ショートニング／膨張 剤、着色料（紅麹、クチナシ）、酸化防止剤（ビタミンE）、香料	小麦、卵、乳
36	ひとくちくろぼう	25個／袋	60日	小麦粉（小麦（国産））、加工黒糖（さとうきび（国産））、砂糖混合ぶどう糖液糖、鶏卵／膨 脹剤、（一部に小麦・卵を含む）	小麦、卵
37	ためきまんじゅう	9個	63日	砂糖（国内製造）、白餡、小豆、卵黄（卵を含む）、餅粉、蒸留酒、みりん	卵
38	素材たっぷりさつまいも ケーキ	6個	120日	さつまいも甘露煮（国内製造）、小麦粉、砂糖、液卵、マーガリン、ショートニング、 還元水飴、さつまいもペースト、黒胡麻、牛乳、調味エキス、食塩／加工デンプン、乳 化剤、膨張剤、香料、着色料（クチナシ）、調味料（アミノ酸）、（一部に小麦・卵・ 乳成分・ごま・大豆を含む）	小麦、卵、乳
39	ミニゴールドベア	250g／袋 約20袋	15ヶ月	水あめ、砂糖、ゼラチン、ぶどう糖、濃縮還元果汁（りんご、ラズベリー、ストロベ リー、オレンジ、レモン、パイナップル）／クエン酸、着色料（果汁、フラボノイ ド、スピルリナ青、アントシアニン）、香料、光沢剤、（一部にオレンジ・キウイフ ルーツ・りんご・ゼラチンを含む）	なし
40	香ばし蜂蜜バターナッツ	20g×5	90日	アーモンド（アメリカ産）、落花生（アメリカ産）、はちみつ、グラニュー糖、バ ター、食塩、植物油脂、乳製品／乳化剤、校了（一部に落花生・乳成分・アーモンド・大 豆を含む）※本製品工場ではコムギ・卵・えび・かに・くるみを含む製品を製造してい ます。	乳、落花生
41	さかなっつハイ！こんぶと カシュー	9g×20袋／箱	180日	カシューナッツ（インド）、味付けいわし（乾燥いわし、砂糖、ごま、ドコサヘキサエ ン酸含有精製油脂、水あめ）、おつまみ昆布（昆布（北海道産）、乳糖、砂糖、還元水 飴、食塩）、植物油脂／調味料（アミノ酸）、トレハロース、ビタミンD	乳
42	鯉節屋がつくった海宝飯ふ りかけ	28g	360日	かつお削りぶし（焼津製造）、ひとえぐさ、のり、とろろ昆布（昆布、醸造酢）	なし
43	牛すじカレー	180g×3	730日	玉ねぎ（国産）、牛すじ肉、カレールウ（小麦粉、豚脂、砂糖、その他）、牛脂、砂 糖、にんじん、しょうゆ、中濃ソース、カレースパイス、食塩、にんにく、コーヒー豆 ／増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、乳化剤、酸味料、 香料、（一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む）	乳、小麦
44	オニオングラタンスープ	6P（58.8g）	10ヶ月	スーベース顆粒（国内製造）（食塩、乳糖、フライドオニオンパウダー、砂糖、その 他）、油脂食品（植物油脂、チーズパウダー、デキストリン）、チーズフード、チーズ 風味粉末、具〔クルトン（小麦粉、イースト、食塩）、フライドオニオン（乾燥たまね ぎ、植物油脂）、乾燥味付玉ねぎ（玉ねぎ、植物油脂、ぶどう糖、デキストリン、食 塩）、乾燥バセリ〕／調味料（アミノ酸等）、乳化剤、着色料（カラメル、アナトー、 パブリカ色素）、キシロース、pH調整剤、トレハロース、酸化防止剤（ビタミンE）、 イーストフード、香料、ビタミンC、（一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む）	乳、小麦
45	しじみのクラムチャウダー	6パック（106.2 g）	12ヶ月	粉体調味料（国内製造）（全粉乳、澱粉、乳等を主要原料とする食品、砂糖、食塩、し じみエキスパウダー、チキン風味パウダー、あさりエキスパウダー、オニオンパウ ダー、ホタテエキスパウダー、酵母エキスパウダー、オルニチン塩酸塩、ブラックペッ パー）、具〔乾燥人参（人参、砂糖、ぶどう糖）、乾燥しじみ（しじみ、還元水飴、醤 油、食塩、生姜）、アオサ粉〕／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、増粘剤（キサン タンガム）、酸化防止剤（ビタミンE）、酸味料、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）	小麦、乳
46	塩ラーメン（コク塩バター 風味）	12個／箱	180日	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油脂、食塩、小麦たん白）、かやく（キャベ ツ、コーン、ねぎ）、添付調味料（食塩、粉末野菜エキス、チキンエキス、ごま、たん 白加水分解物、香辛料、砂糖、植物油脂、豚脂）／加工でん粉、調味料（アミノ酸 等）、炭酸Ca、乳化剤、増粘多糖類、かんすい、着色料（クチナシ黄色素）、酸化防 止剤（ビタミンE）、香料、（一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま を含む）	小麦、乳

47	さかなっつハイ！	10g×30袋／箱	180日	アーモンド（アメリカ合衆国）、味付けいわし（乾燥いわし、砂糖、ごま、ドコサヘキサエン酸含有精製油脂、水あめ）、落花生、植物油脂、食塩、砂糖、ほたてエキスパウダー、こんぶエキスパウダー、香辛料／トレハロース、香料、調味料（アミノ酸）、ビタミンD	落花生
48	野菜チーズナッツ	20袋／袋	150日	野菜クラッカー（小麦粉、植物油脂、ショートニング、乾燥野菜（たまねぎ、ねぎ、赤ピーマン、にんじん、キャベツ）、食塩、イースト）（国内製造）、アーモンド加工品（アーモンド、植物油脂、食塩）、チーズ加工品（プロセスチーズ、魚肉加工品（鱈すり身、でん粉、大豆たん白、食塩、植物油脂）、食物繊維）／乳化剤、炭酸カルシウム、ソルビトール、膨張剤、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）	小麦、乳
49	大地の恵みナッツ＆フルーツ	22袋／袋	150日	バナナスティック〔バナナ（フィリピン）、ココナッツオイル、砂糖、食塩〕、ローストアーモンド〔アーモンド（アメリカ）、植物油脂、食塩〕、ローストカシューナッツ〔カシューナッツ（インド）、食塩、植物油脂〕、ドライクランベリー（クランベリー、砂糖、植物油脂）、乾燥クコの実、素焼きかぼちゃの種、／調味料（アミノ酸等）	なし
50	じゃがってる	10g×30袋／袋	180日	じゃがいも（中国産）、植物油、食塩、昆布エキス／調味料（アミノ酸等）	なし
51	おばあちゃんの焼こあじ	28枚／箱	5ヶ月	あじ調味干（しまあじ（ベトナム）、砂糖、食塩）／ソルビット、調味料（アミノ酸）	なし
52	素焼きミックスナッツ	13g×25袋／箱	180日	アーモンド、落花生、カシューナッツ	落花生
53	焦がしキャラメルナッツアーモンド	250装紙込み）／袋 約30袋	180日	アーモンド（アメリカ合衆国）、砂糖、水あめ、植物油脂、食塩、乳等を主要原料とする食品（乳成分を含む）添加物：トレハロース、香料（乳由来）、乳化剤（大豆由来）、甘味料（スクラロース、アセスルファムK）	乳
54	黒糖ドーナツ棒16本箱 （火の国支援）	16本／箱	120日	小麦粉（国内産）、植物油脂、糖類〔黒糖（沖縄産）、粗糖、水飴、糖蜜〕、還元水飴、鶏卵、ショートニング、蜂蜜、膨張剤	小麦、卵
55	カレーカシュー	345g（個装紙込み） ／袋（約66袋入り）	150日	カシューナッツ（ベトナム産又はインド産）、小麦粉、寒梅粉、砂糖、食塩、カレーシーズニング、かつお節エキス、メーブルシュガー／加工澱粉、調味料（アミノ酸等）、着色料（カロチノイド、ウコン）、香料、香辛料抽出物、リン酸Ca、酸味料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・さば・カシューナッツを含む）	小麦、乳
56	北海道バタースコッチキャンディー オリジナルバター＆チョコレート	各40g／袋	各180日	【オリジナルバター】生クリーム（生乳（北海道産））、砂糖（てん菜（北海道産））、水飴、バター（生乳（北海道産））、洋酒、バニラビーンズ（マダガスカル産）、塩、（一部に乳成分を含む）【チョコレート】生クリーム（生乳（北海道産））、砂糖（てん菜（北海道産））、水飴、バター（生乳（北海道産））、純ココア、カカオニブ、洋酒、バニラビーンズ（マダガスカル産）、塩、（一部に乳成分を含む）	乳
57	カムカムグミ 4袋	42g×4袋／袋	540日	水飴、砂糖、ゼラチン、甘味料（ソルビトール）、カムカム濃縮果汁、フマル酸、酸味料、マリンコラーゲン、粉末オブラート、光沢剤、香料、乳酸菌、野菜色素、乳化剤	
58	能登牛そぼろ	115g／瓶	150日	牛肉（石川県産）、オニオンソテー（国内製造）、牛蒡、砂糖、醤油、粒状植物性たん白、植物油脂、醗酵調味料、鰯魚醬、生姜、鯉節エキス、椎茸、食塩、昆布エキス、米酢、一味唐辛子／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、pH調整剤、酸化防止剤（V.E）、（一部に小麦、大豆、牛肉を含む）※本品製造工場では乳成分、えび、かにを含む製品を製造しています。	小麦
59	食べるゆず胡椒	100g／瓶	180日	鶏挽肉（国産）、水あめ、ゆず皮、清酒、発酵調味料、食塩、しょうが、砂糖、唐辛子、ごま、醤油、食用ごま油、食用米油、昆布エキス、カツオエキス、（一部にごま・大豆・小麦・鶏肉を含む）	小麦
60	秋田 末廣ラーメン＆ヤキメシの素セット	ラーメン醤油味：2食 麺（110g・スープ52g）×2／袋 ヤキメシの素：22g（1人前分）×5袋／袋	ラーメン醤油味：100日 ヤキメシの素：1年	【ラーメン醤油味】めん：小麦粉（国内製造）、還元水あめ、食塩、小麦グルテン、乾燥卵白／酒精、かんすい、加工でん粉、着色料（クチナシ）、（一部に小麦・卵を含む） スープ：しょうゆ（国内製造）、肉エキス（ポークエキス、チキンエキス）、豚脂、食塩、発酵調味料、豚肉、砂糖、酵母エキス、りんご酢、植物油脂、いわし煮干／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、アルコール、増粘多糖類、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む）※アレルギー：製造工場ではそばを含む製品を製造しています。【ヤキメシの素】醤油（国内製造）、ポークエキス、ポークオイル、食塩、チキンエキス、砂糖、オニオンパウダー、にんにく、香辛料、煮干／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、アルコール、甘味料（甘草、ステビア）、ビタミンB1、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む）	ラーメン：小麦、卵 ヤキメシ：小麦
61	人気行列店 ラーメン＆つけ麺セット	山形鶴岡「琴平荘」：2食（麺110g×2・スープ53g×2）／袋 千葉「中華蕎麦 とみ田」：2食（麺150g×2・スープ60g×2）／箱	「琴平荘」：100日 中華蕎麦とみ田：90日	【味噌そば】めん：小麦粉（国内製造）、還元水あめ、小麦グルテン、乾燥卵白、食塩／酒精、かんすい、加工でん粉、（一部に小麦・卵を含む） スープ：味噌（国内製造）、動物油脂、ソテーオニオン、食塩、砂糖、肉エキス、魚醤（魚介類）、りんごペースト、香辛料、ゼラチン、白菜エキス、酵母エキス／酒精、調味料（アミノ酸等）、香料、カラメル色素、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・魚醤（魚介類）を含む）【つけそば】めん：（小麦粉（国内製造）、還元水飴、小麦たん白、食塩、卵白／加工澱粉、酒精、かんすい、（一部に小麦、卵を含む））添付調味料：（ポークペースト、醤油、ラード、砂糖、ポークエキス、還元水飴、醸造酢、鰯節粉末、煮干粉末、ポークコラーゲン、鰹節粉末、風味油（パーム油、さば、さば節、ねぎ）、食塩、ゆず果汁、酵母エキス、唐辛子／酒精、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）、カラメル色素、乳化剤、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・さばを含む）	小麦・卵